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Drygt 40 personer med anknytning till kultursektorn, Göteborg universitet och Västra 

Götalandsregionens kulturnämnd är denna vecka i North East England för två intensiva dagar 

med seminarier och workshops.

Samarbetet mellan North East England och Västra Götaland är inget nytt. Sedan lång tid tillbaka 

har flera organisationer, inte minst via olika EU-projekt, mötts och samverkat.

Västra Götalandsregionens kulturnämnd har, tillsammans med Göteborgs universitet, inbjudits av 

One North East, som är en samlande organisation för offentlig verksamhet i Storbritannien, till ett 

tvådagarsmöte i Newcastle och Sunderland där flera västsvenska organisationer möter sina 

engelska systerorganisationer för att fördjupa och utveckla befintliga men även se om man kan 

hitta nya samarbeten inom kulturområdet.

– Kulturnämnden har som ambition att utveckla internationella samarbeten. Att då delta i denna 

aktivitet känns naturligt eftersom vi redan har mycket samverkan med North East England. Att ett 

stort antal ungdomar deltar denna gång känns extra stimulerande, säger Annelie Stark, ordförande 

i regionens kulturnämnd.

Vad hon syftar är samarbete mellan Regionteater Väst och KulturUngdom som innebär att ett tiotal 

teaterintresserade ungdomar med skådespelarambitioner får möta jämnåriga från Newcastle och 

tillsammans arbeta fram en enklare föreställning.

Dagarna i North East England inleds med gemensamma seminarier. Första dagen fokuserar 

man på hur offentlig sektor tillsamman med universitet och näringsliv tillsammans kan bidra till att 

stimulera entreprenörskap inom den kreativa sektorn. Andra dagens seminarium diskuterar hur ett 

aktivt integrations- och jämställdhetsarbete skapar utveckling inom kultursektorn. 

Eftermiddagspassen ägnas åt ett tiotal parallella workshops inom bland annat glasdesign, kultur 

på arbetsplatser och kulturens roll i skolan. Dana Sederowsky, konstnär från Göteborg är en av 

deltagarna och hon kommer två dagar att visa en videoutställning och genomföra ett ”Artist talk”  i 

Newcastles stora kulturcentrum The Baltic.

Förutom en grupp politiker och tjänstemän från kulturnämnden och Göteborgs universitet deltar 

representanter från bland annat organisationerna TILLT, Kultur Näringsliv, Västarvet, Kultur i Väst, 

Konstnärernas kollektivverkstad och Göteborgs symfoniker.


